Приказ №41 от 29.04.08г. по СОШ с. Бакуры

Во исполнении приказа №616 от 08.04.2008 года Министерства образования Саратовской области « Об утверждении локальных актов в рамках реализации проекта модернизации образования в Саратовской области в 2008 году»  на основании решения педагогического совета протокол № 5 от 02.03.2008г приказываю:

1. Утвердить Положение об Управляющем Совете ОУ

       2.     Утвердить состав управляющего совета   ОУ:

              Зязин Сергей Борисович- заместитель главы Екатериновского

                                                                района по социальным вопросам
              Терехина Татьяна Александровна – директор школы
              Дикан Елена Викторовна – член родительского комитета

              Коткова Любовь Анатольевна – учитель биологии, председатель

                                                                   ПК ОУ
              Ёлхина Елена Аркадьевна – учитель начальных классов

              Беляева Галина Владимировна – медицинская сестра УБ с.Бакуры

              Курамина Елена – ученица 11класса
              Гусарова Юлия – ученица 11 класса

Директор школы:              /Терёхина Т.А./